

SKANDINAVISK SERVICE PARTNER ApS

**Bødkervej 5
4450 Jyderup**

CVR-nummer 27149537

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

Gregers Hastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

SKANDINAVISK SERVICE PARTNER ApS
Bødkervej 5
4450 Jyderup

CVR-nummer: 27149537
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Bestyrelse

Jens Erik Frandsen (Formand)
Louise Hastrup
Anders Piper
Gregers Hastrup

Direktion

Gregers Hastrup

Revisor

Dansk Revision Kalundborg
godkendt revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2
4400 Kalundborg

Kontaktpersoner:
Peter Westergaard
Kia Witthøfft

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været håndtering af kunders afsætning af brugt og ubrugt materiel til den bedst mulige dagspris i markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på DKK -91.251 mod DKK -908.408 for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 923.697. Resultatet for 2017/18 er ikke tilfredsstillende, men var forventet. I løbet af regnskabsåret er der indgået nye aftaler med flere styrelser om håndtering af salg af overskudsmateriel via SSP gruppens egen danske auktionsplatform www.B2Bauctions.dk.

ISO 9001 - 2015: Skandinavisk Service Partner er som den eneste aktør inden for branchen ISO 9001 – 2015 certificeret.

CSR politik

Skandinavisk Service Partner ApS har en klar CSR politik, som er beskrevet på vores hjemmeside <http://spartner.dk/politik-2/>. Skandinavisk Service Partner har tilsluttet sig FN's Global Compact og har derved tilsluttet sig at virksomheden drives i overensstemmelse med FN's 10 grundlæggende principper om ansvarlig virksomhedsdrift. I tillæg til de 10 grundlæggende principper har Skandinavisk Service Partner gruppen vedtaget følgende politikker og regler for den daglige virksomhedsdrift, der omfatter håndtering og formidling af salg af overskudsmateriel som maskiner, lastbiler, køretøjer, maritime dele, land- og skovbrugsudstyr for private og offentlige kunder:

Identificerer brugere: Skandinavisk Service Partner Gruppen kontrollerer alle brugeres CVR identitet før og efter købet og respekterer alle EU-sanktioner og handels embargoer godkendt af udenrigsministeriet.

Produktsikkerhed: Skandinavisk Service Partner Gruppen formidler kun salg af materiel i rentabel forsvarlig og demilitariseret stand.

Hvidvaskning: For at hindre hvidvaskning af penge, modtager Skandinavisk Service Partner Gruppen aldrig kontant betaling.

Underslæb: Skandinavisk Service Partner Gruppen afstår fra ethvert samarbejde hvor der er mistanke om underslæb.

Kontante refusioner: Skandinavisk Service Partner Gruppen sagsbehandler alle dekorter og refusioner elektronisk og transparent.

Gaver til eksterne: Skandinavisk Service Partner Gruppens politik er, at gaver er symbolske og aldrig overstiger det af SKAT tilladte loft uden oplysningspligt.

Miljø: Skandinavisk Service Partner Gruppen bistår ikke med services hvor forurenende materialer eksporteres imod gældende direktiver og konventioner.

Anti-korruption: Skandinavisk Service Partner Gruppen modarbejder alle former for korruption, herunder afpresning og bestikkelse.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	3.447.486	2.630
1	Personaleomkostninger	-3.457.775	-3.646
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-53.365	-109
	Resultat før finansielle poster	-63.653	-1.125
	Finansielle indtægter	963	7
2	Finansielle omkostninger	-49.914	-44
	Resultat før skat	-112.604	-1.161
3	Skat af årets resultat	21.353	252
	Årets resultat	-91.251	-908
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-314.990	0
	Overført resultat	223.739	-908
	Resultatdisponering i alt	-91.251	-908

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Udviklingsprojekter under udførelse	181.258	404
	Immaterielle anlægsaktiver	181.258	404
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.802	229
	Materielle anlægsaktiver	185.802	229
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286.701	1.448
	Andre tilgodehavender	944.167	0
	Finansielle anlægsaktiver	1.230.868	1.448
	Anlægsaktiver i alt	1.597.928	2.081
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	99.072	124
	Varebeholdninger	99.072	124
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.107	247
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.695	1
	Udskudte skatteaktiver	98.315	80
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.125	163
	Andre tilgodehavender	49.930	4
	Periodeafgrænsningsposter	9.775	9
	Tilgodehavender	718.947	505
	Likvide beholdninger	4.060	5
	Omsætningsaktiver i alt	822.078	633
	Aktiver i alt	2.420.007	2.714

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	126.000	125
	Øvrige lovpligtige og vedtægtsmæssige reserver	0	315
	Overført resultat	797.697	-375
4	Egenkapital i alt	923.697	65
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.820	904
5	Langfristede gældsforpligtelser	27.820	1.404
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.488	538
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	80
	Anden gæld	1.016.078	627
	Periodeafgrænsningsposter	1.925	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.468.490	1.245
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.496.310	2.649
	Passiver i alt	2.420.007	2.714
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18		2016/17			
	DKK		1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	2.846.350		3.071		
	Pensioner	332.540		306		
	Andre omkostninger til social sikring	66.125		62		
	Øvrige personaleomkostninger	212.760		207		
	Personaleomkostninger i alt	3.457.775		3.646		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	9		8		
2	Finansielle omkostninger					
	Renter tilknyttede virksomheder	49.286		39		
	Andre finansielle omkostninger	628		4		
	Finansielle omkostninger i alt	49.914		44		
3	Skat af årets resultat					
	Skat af årets resultat	-8.866		0		
	Regulering af udskudt skat	-17.970		-252		
	Regulering af tidl. års skat	5.483		0		
	Skat af årets resultat i alt	-21.353		-252		
4	Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Øvrige	Overført	I alt
		hedskapi-	ved emis-	lovplig-	resultat	
		tal	sion	tige og		
				ved-		
				tægts-		
				mæssige		
				reserver		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	0	315	-375	65
	Kapitalforhøjelse	1	0	0	0	1
	Kapitalforhøjelse	0	499	0	0	499
	Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	-499	0	499	0
	Årets henlæggelse til reserve	0	0	-315	0	-315
	Modtaget tilskud fra moderselskab	0	0	0	450	450
	Årets resultat	0	0	0	224	224
	Egenkapital ultimo	126	0	0	798	924

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år udgør kr. 0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bastbjerggaard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
